02/06/2022 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 3874

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1650

HOMOLOGAÇÃO 10/2022 FMS
Publicação Nº 3945206

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) EED626E14FE4BEBBE1DF9DEB51085FD5036BD96B

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA JOAÇABA, S/N

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

13.886.006/0001-50

89850-000 - Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  10/2022 - IL

10/2022

10/2022

01/06/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Secretário Municipal De Saúde,   ANILSON ANTONIO COMUNELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado

pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

10/2022

10/2022-IL

Inexigibilidade de Licitação

01/06/2022

01/06/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇO PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS E

EXAMES NA ESPECIALIDADE DE FONOAUDIOLOGIA, PARA ATENDER AOS PACIENTES

USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE  - SUS DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

COMUNICAR - CLINICA DE FONOAUDIOLOGIA LTDA     (180277)

1 CONSULTA FONOAUDIOLÓGICA serv 600,00  0,0000 60,00    36.000,00

2 EMISSÃO EVOCADA PARA TRIAGEM AUDITIVA - TESTE DA

ORELHINHA

serv 100,00  0,0000 80,00    8.000,00

Total do Fornecedor: 44.000,00

Total Geral: 44.000,00

Quilombo,   1   de  Junho   de   2022.
--------------------------------------------------------------------------

ANILSON ANTONIO COMUNELLO-Secretário Munic.Saúde